
                           L’Estensore                                              L’E.Q. Q.2.                                                         Il Presidente
                Dott. Leandro Mazzarella                                Pier Giovanni Panichi                                           Michele Pierguidi              

DELIBERAZIONE

UFFICI DI DESTINAZIONE
SINDACA  –  PRESIDENTE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  –  UFFICIO  ATTI  DEL  CONSIGLIO
COMUNALE – ASSESSORA ALL’AMBIENTE – ASSESSORA ALL’URBANISTICA

CONSIGLIERI PRESENTE

All’adozione  del

ASSENTE

provvedimento

      Adunanza del 5 giugno 2025 BERTI Serena X
CARDINI Tommaso X

PRESIEDE L’ADUNANZA CASTOLDI PAGANELLI Gian 

Luca

X

Il Presidente GALANTI Chiara X
Michele PIERGUIDI GENGAROLI Francesco X

MONTECCHI Giovanni X
HA FUNZIONI DI SEGRETARIO MUCCI Andrea X

E.Q. Q2 NANNELLI Francesca X

Dott. Pier Giovanni Panichi NENCIONI Stefano X
PALANDRI Lorenzo X

PIERGUIDI Michele X

PROTESTI Angela X
RICCI Lucia X

Consiglieri con funzione di SCRUTATORI SOLLAZZO Simone X

1 – PALANDRI Lorenzo; STACCIOLI Neri X
2 - STACCIOLI Neri TANZI Vilma X
3 – CARDINI Tommaso TESCHIONI GALLO Simone X

VECCI Tommaso X
ZANI Lucia X

DELIBERAZIONE N° 20009/2025
OGGETTO: Mozione “Creazione di un area cani all’interno del quartiere 2”. 



IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 2

Visto l’art. 49 dello Statuto del Comune di Firenze;
Visto l’art. 15 del Regolamento dei Consigli di Quartiere;
Visti gli artt.  37 e 39 del Regolamento Interno del Consiglio di Quartiere 2;
Vista la mozione di cui al numero di protocollo n. 102516 del 10/03/2025 presentata dal gruppo
politico Fratelli D’Italia e avente ad oggetto “Creazione di un area cani all’interno del quartiere
2”;
Rilevato che la predetta mozione è stata istruita ed esaminata nella seduta della Commissione
Territorio Sviluppo Economico e Ambiente dell’8/04/2025 così come previsto dall’art. 39 del
Regolamento Interno al Consiglio di Quartiere 2:  
Sentito l’intervento del Consigliere del Gruppo politico proponente la mozione in esame; 
Visto ed esaminato l’emendamento al testo della mozione presentato e approvato nel corso della
seduta del Consiglio di Quartiere 2;  
Visto  quanto emerso  durante  il  dibattito  che  si  è  svolto  durante  la  seduta  del  Consiglio  di
Quartiere 2; 
Tutto ciò premesso 

DELIBERA

Di adottare la mozione avente ad oggetto “Creazione di un area cani all’interno del quartiere
2”, che si allega quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione con la seguente
votazione:

Presenti: 17;

Votanti: 17;

Voti favorevoli: 15;

Voti contrari: -;

Astenuti: 2 (Berti, Palandri);      

Assenti: 2.

Il Consiglio approva.

L’Estensore
Dott. Leandro Mazzarella

  Il Segretario                             Il Presidente
Dott. Pier Giovanni Panichi                                Michele Pierguidi

PIER GIOVANNI
PANICHI
Comune di Firenze
19.06.2025 12:54:12
GMT+01:00



Prot. n. 102516 del 10.03.2025

Class. 02.16.02  Fasc. 2025/2


		2025-06-19T16:23:45+0200
	Michele Pierguidi




